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	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	Balassiban



Vigadó
Szepsi Sz.





Karmesteri szoba
Galambos H.


Vigadó
Szepsi Sz.



Sík Ferenc Kamaraszínház
Kadelka L., Lakatos V.
	9.00-14.00



10.30-13.00


13.00-14.00



10.30-12.00



18.00-21.00
           18.00
             19.30


10.00-16.00

	Próba			Fehérlófia
megbeszélés szerint


	Emlékpróba		Énekes madár
I. felvonás Nádra K. jelenetei
összes benne szereplő
Koreográfia
megbeszélés szerint 			d.b.k.j.


Korrepetíció		Énekes madár
Kiss V., Lehoczki O., Tamási P., Szász B. 


Részpróba		Énekes madár
II/7. jel. (59-63. old.) - összes benne szereplő, kivéve: Nádra K.
II/2. jel. - Földesi Á., Liszi M., Szabó L.
                                                                         d.b.k.j.

Emlékpróba 		Az ajtó
I. felvonás
összes benne szereplő 
kivéve: Komáromi A., Fehér T., Gulácsi R., Korom G., 
             Beszterczey A., Szász B.
						b.k.j.


	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
	
          
          11.00 Kaland a nagy családerdőben (5)  	ügy.rend.: Sallai Zs.
                        az előadás rögzítése

	
Sík Ferenc Kamaraszínház

	    
         

	
Stúdiószínház

	


	
Vendégjáték
	
            19.00    Viktória (5)
                                                                       Viktória: Vörös E.
                Szentes

             indulás: utazó névsor szerint
             autóbusz indulása: antikvárium 14.30 órakor
                                                  színészház 14.35 órakor

                        Próba a helyszínen: 16.00 órakor



